
Intencje mszalne   

od 28 marca – 3 kwietnia 2022 
 

PONIEDZIAŁEK (28 III 2022)  
  700 1) + Janusz Kapałka – Msza św. greg. 
       2) + Małgorzata Łozińska – int. od sąsiadów Królów 
  730 + Kazimierz Franczyk – int. od Lucyny z rodziną 
1830 + Maria Koczwara – int. od Koła Rodziny Radia Maryja 
WTOREK (29 III 2022)  
  700 1) ++ Jerzy i zm. rodzice: Sklorz i Chmielek; 2) + Stanisław Bujas 
  730 + Janusz Kapałka – Msza św. greg. 
1830 ++ Zofia i Marian Wyżga 
ŚRODA (30 III 2022)  
700 + Małgorzata Łozińska – int. od rodziny Nowaków 
730 + Barbara Bartz – int. od szwagra Stanisława 
1830 + Janusz Kapałka – Msza św. greg. 
CZWARTEK (31 III 2022)  
  700 1) O zdrowie duszy i ciała dla Aleksandra i bł. Boże dla rodziny 
       2) + Małgorzata Łozińska – int. od rodziny Staniszewskich 
  730 ++ Adam, Bronisława, Wacław 
1830 + Maciej Bożek 
PIĄTEK (01 IV 2022)  
  700 1) ++ zmarli wypominani; 2) ++ Antoni, Maria, Adam, Marta 
  900 ++ Bolesław, Beatrix Waligóra 
1720 rezerwacja p. Maria Tomczyk 
1830 Wynagradzająca NSPJ 
SOBOTA (02 IV 2022)  
  700 1) ++ Helena, Maciej; 2) + Ryszard Rybarski 
  730 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP – int. od Róży VIII 
1830 + Ewa Cholewa 
V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (03 IV 2022)  
730 O zdrowie i bł. Boże dla członków Róży III i za zmarłych  
900 ++ Maria, Józef Grzesiak 
1030 ++ Alicja, Józef, Bogusław 
1200 ++ Piotr, Anna, Roman Ślusarczykowie 
1315 Za Parafian 
1700 ++ Jan, Stanisława rodzice, brat Andrzej 
1830 Stanisław, Zofia Syrda 
2000 + Marianna Batko – int. od wnuka Marcina z rodziną  
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EWANGELIA – IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU /Łk 15, 1-3.11-32/ 

 W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby 

Go słuchać. Na to szemrali faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje 

grzeszników i jada z nimi».  

 Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: «Pewien człowiek miał 

dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj mi część własności, która na 

mnie przypada”. Podzielił więc majątek między nich. Niedługo potem młodszy syn, 

zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam roztrwonił swoją własność, 

żyjąc rozrzutnie.  

  A gdy wszystko wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i on sam zaczął 

cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na służbę do jednego z obywateli owej 

krainy, a ten posłał go na swoje pola, żeby pasł świnie. Pragnął on napełnić swój 

żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał. Wtedy 

zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników mojego ojca ma pod dostatkiem chleba, a 

ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem mu: Ojcze, 

zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać się 

twoim synem: uczyń mnie choćby jednym z twoich najemników”.  
 Zabrał się więc i poszedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go 
jego ojciec i wzruszył się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i 
ucałował go. A syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec 
ciebie, już nie jestem godzien nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec powiedział do 
swoich sług: „Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; dajcie mu też 
pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: 
będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; 
zaginął, a odnalazł się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego syn przebywał 
na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszał muzykę i tańce. Przywołał jednego 
ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu rzekł: „Twój brat powrócił, a ojciec twój 
kazał zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. Rozgniewał się na to i 
nie chciał wejść; wtedy ojciec jego wyszedł i tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział 
ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie przekroczyłem nigdy twojego nakazu; ale mnie 
nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi.  
 Skoro jednak wrócił ten syn twój, który roztrwonił twój majątek  
z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone cielę”. Lecz on mu odpowiedział: 



„Moje dziecko, ty zawsze jesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie należy. A 
trzeba było weselić się i cieszyć z tego, że ten brat twój był umarły, a znów ożył; 
zaginął, a odnalazł się”».  

 
REKOLEKCJE 

WIELKOPOSTNE  

Idź i nie grzesz  
2 - 6 kwietnia 2022 

*** 
Parafia św. Jana Kantego  

w Krakowie 
*** 

prowadzi ojciec Tomasz 
Nowak,  

dominikanin 

 

 Sobota, 2 kwietnia  
godz. 18.30 Msza św. z nauką na 
rozpoczęcie rekolekcji  

 

  Niedziela, 3 kwietnia  
 godz. 7.30; 12.00; 13.15; 17.00; 18.30 - Msze św. z nauką ogólną 
 godz. 9.00 - Msza św. z nauką dla młodzieży szkolnej  
 godz. 10.30 - Msza św. z nauką dla dzieci 
 godz. 18.00 - Gorzkie Żale 
 godz. 20.00 - Msza św. z nauką dla studentów i młodzieży pracującej 

     

  Poniedziałek, wtorek, środa 4, 5, 6 kwietnia 
 godz. 7.40 Jutrznia 
 godz. 8.00 i 18.00 Msza św. z nauką ogólną 
 godz. 20.00 Msza św. z nauką dla studentów i młodzieży pracującej 

 

  Dodatkowo w poniedziałek, 4 kwietnia  
 godz. 15.00 Msza św. z udzieleniem sakramentu namaszczenia i z nauką 
 dla chorych (od 14.30 okazja do spowiedzi św.) 
 
 

Ogłoszenia duszpasterskie  
na 4. Niedzielę Wielkiego Postu 

1. Dziś o 17.45 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. Drogi Krzyżowe w piątek 
dla dzieci o 17.00, ogólna o 18.00 i dla młodzieży o 19.30. W tym roku również nie 
poprowadzimy drogi krzyżowej deptakiem naszego osiedla.  

Od jutra dobrowolnie podczas liturgii zakładamy maseczki. Prosimy o 
wyrozumiałość dla nieobowiązkowego charakteru tej decyzji podejmowanej 
osobiście przez gromadzących się w kościele. Komunię św. udzielamy jak do tej pory, 
wedle woli każdego przystępującego - na dłoń lub do ust. Przyjmujących Eucharystię 
na dłoń prosimy by czynili to przy kapłanie udzielającym komunii św. 

2. We Wspólnocie i na stronie internetowej parafii publikujemy dziś program 
rekolekcji wielkopostnych Idź i nie grzesz, które odbędą się od soboty, 2 kwietnia do 
środy 6 kwietnia br. Poprowadzi je o. Tomasz Nowak, dominikanin.  

W sobotę o 18.30 Msza św. z nauką na rozpoczęcie rekolekcji. Dzieci 
zapraszamy na Mszę św. rekolekcyjną w najbliższą niedzielę o 10.30. Młodzież 
szkolną o 9.00. Studentów w każdy dzień rekolekcji o 20.00. Chorych w 
poniedziałek, 4 kwietnia o 14.30 na spowiedź i o 15.00 na Mszę św. z obrzędem 
namaszczenia chorych. Nie spowiadamy w czasie trwających nauk rekolekcyjnych, 
by zgromadzeni mogli w skupieniu słuchać Słowa Bożego.  

Zachęcamy do przygotowania do spowiedzi przed rozpoczęciem rekolekcji 
(np. w pierwszy piątek miesiąca) oraz do przeżycia rekolekcji w duchu pokuty, 
darowania krzywd i wzajemnego przebaczenia. 

3. W pierwszym tygodniu miesiąca Msze św., okazja do spowiedzi św. i 
adoracje Najświętszego Sakramentu (w tym pierwszoczwartkowa odprawiana przed 
pierwszym piątkiem miesiąca z modlitwą wstawienniczą) jak zwykle. Chorych 
zaopatrujemy przed świętami w sobotę, 9 kwietnia. Zmiana tajemnic różańcowych 
dla róż różańcowych w najbliższą niedzielę po Mszy św. o godzinie 7.30 w kościele 
dolnym.   

4. Spotkanie Zespołu Charytatywnego jutro w bibliotece parafialnej o 16.30. 
Biblioteka parafialna czynna w każdą niedzielę od 10.00 do 10.30.  

5. Metropolita Krakowski Arcybiskup Marek Jędraszewski zaprasza na 
czuwanie modlitewne pod oknem papieskim w sobotę, 2 kwietnia w godzinach od 
20.00 do 22.00. Wojewoda Małopolski, p. Łukasz Kmita w ten sam dzień zaprasza w 
godzinach od 14.00 do 19.00 na Mały Rynek na wydarzenie Pomagamy Ukrainie ze 
smakiem, które obejmie degustację potraw ukraińskich, aukcję cennych 
przedmiotów, stoiska służb mundurowych. Będzie też prowadzona zbiórka pieniężna 
przez Caritas  dla osób dotkniętych skutkami wojny w Ukrainie.  

6. W kwietniu planujemy następujące zbiórki pieniężne: 10 kwietnia na 
Hospicjum św. Łazarza w ramach Pól Nadziei, 17 kwietnia w Wielkanoc na potrzeby 
parafii i 24 kwietnia w Niedzielę Miłosierdzia na potrzeby Zespołu Charytatywnego 
w parafii.   

7. W minionym tygodniu pożegnaliśmy: śp. Halinę Łapuszek i śp. Zygmunta 
Najdera oraz w parafii NSPJ w Łężkowicach śp. Władysławę Lech. W Ich intencji jak 
również za wszystkie ofiary wojny: Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie... 


